Приложение 4

к Порядку создания первичного

отделения Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи

Р Е Ш Е Н И Е
заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа №1 с углубленным изучением отдельных

предметов города  Дубны Московской области»
полное наименование образовательной или иной организации в соответствии с уставом

Го Дубна, Московской обл.

________________________
Место проведения:

«8» февраля 2023 г.
Дата проведения:

Время проведения: 14.30

Общее количество участников первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи (далее – первичное отделение) составляет 5 человек, из них в

заседании присутствует 5 человек. Кворум имеется.

Присутствовали:

1. Прудникова Елена Анатольевна

2. Летова Анастасия Олеговна

3. Мазанова Ирина Николаевна

4. Белякова Ольга Александровна

5. Дудникова Юлия Викторовна

Повестка заседания:

1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания;

2. Об избрании состава Совета первичного отделения;

3. Об избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения;

4. Об определении основных направлений деятельности первичного

отделения Движения.

1. По первому и второму вопросу слушали Мазанову Ирину

Николаевну,

который(ая) предложил избрать председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов Прудникову Елену

Анатольевну,

Секретарем общего собрания первичного избрать Белякову Ольгу

Александровну
Ф.И.О.

2